

Styrkeakademiet ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby
CVR-nr. 37 58 83 69

Årsrapport for 2020 (5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Claus Hermansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Styrkeakademiet ApS Gammel Køge Landevej 55, 4. 2500 Valby
CVR-nr.:	37 58 83 69
Stiftet:	4. april 2016
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Claus Hermansen
Bestyrelse	Louise Tidmand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og forlagsvirksomhed samt, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.698.

Egenkapitalen udgør kr. 22.337.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		233.054	172.558
Personaleomkostninger.....	2	<u>-206.069</u>	<u>-96.431</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		26.985	76.127
Finansielle indtægter		37	399
Finansielle omkostninger		<u>-5.040</u>	<u>-4.227</u>
RESULTAT FØR SKAT		21.982	72.299
Skat af årets resultat		<u>-9.284</u>	<u>-20.021</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>12.698</u>	<u>52.278</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>12.698</u>	<u>52.278</u>
Disponeret i alt		<u>12.698</u>	<u>52.278</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Depositum		6.986	6.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.986	6.986
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.986	6.986
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varelager.....		125.818	99.091
Varebeholdninger i alt		125.818	99.091
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		13.513	96.344
Andre tilgodehavender		10.765	2.728
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		12.288	3.675
Tilgodehavender i alt		36.566	102.747
Værdipapirer	3	104.056	0
Likvide beholdninger		121.729	24.033
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		388.169	225.871
AKTIVER I ALT		395.155	232.857

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-27.663	-40.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>22.337</u>	<u>9.639</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.756	38.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.176	4.330
Selskabsskat		9.284	2.596
Anden gæld		<u>320.602</u>	<u>178.184</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>372.818</u>	<u>223.218</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>372.818</u>	<u>223.218</u>
PASSIVER I ALT		<u>395.155</u>	<u>232.857</u>
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation, Erhvervsstyrelsen.....	139.116
--------------------------------------	---------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	164.441	60.371
Pensioner	2.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.663	1.465
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Øvrige personaleomkostninger.....	33.465	34.595
Personale omkostninger i alt	206.069	96.431
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapier.....	-1.403	104.056

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tidmand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 7.